
 
 
 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 
 

 

Toimintakaudella yhdistys toimi tarkoituksensa mukaisesti jäsentensä yhdyssiteenä, pyrkien 

valvomaan heidän asuinalueeseensa liittyviä etujaan ja edistämään toimialueensa Mankkaan 

kaikinpuolista kehittymistä ja asuinympäristön viihtyvyyttä. 

 

 

Asukas- ja kulttuuritoiminta 

 

Kevätkaudella järjestettiin jo perinteeksi muodostunut pääsiäismunien etsintä-tapahtuma 

Palmusunnuntaina 5.4.2009. Tapahtuma on tarkoitettu mankkaalaisille alle 10-vuotiaille lapsille ja 

heidän vanhemmilleen. Tapahtuma on saavuttanut suuren suosion Mankkaan lasten piirissä ja sitä 

osataan jo odottaa mankkaalaisissa kodeissa. Tapahtumaan osallistui tänä vuonna noin 300 lasta ja 

saman verran vanhempia. Mankkaan koulun 8 -luokkalaisten puffetti veti hyvin yleisöä puoleensa 

ja oppilaat olivat tyytyväisiä tulokseen, joka kartutti heidän leirikoulurahastoaan. 

 

Seuramme kotiseutu- ja ympäristöstipendit jaettiin kevätjuhlien yhteydessä. Yhteensä jaettiin 5 

stipendiä suuruudeltaan 40 € Mankkaan koulun, Mankkaanpuron koulun ja Taavinkylän koulun 

päättöluokan oppilaille.   

 

Liittyen Espoon Lystit tapahtumaan järjestettiin Syysmarkkinat 30.8.2008. Ohjelmassa oli mm 

partiolaisten puffee-myyntiä ja kirpputori. Tarjolla olleet muutamat yrityspaikat olivat myös 

haluttuja. Markkinayleisöä viihdytti Nitro Trio-yhtye esittämällä tunnelmaan sopivaa 

tanssimusiikkia. Kävijöitä syysmarkkinoilla oli noin 300, mikä oli erittäin tyydyttävää huomioon 

ottaen, että sää ei suosinut erityisemmin tapahtumaa. 

 

Toimintavuoden päätteeksi Mankkaa-seura koordinoi, nyt jo viidettä kertaa, Espoon Ladun, 

Mankkaan Eräsudet -partiolippukunnan ja Tapiolan seurakunnan kanssa yhteisen 

adventtitapahtuman 29.11.2009. Tämän vuoden vetonaulana oli jälleen Cantores Minoreksen 

tiernapoika esitys. Onnistuneeseen tapahtumaan osallistui noin 300 mankkaalaista.  

 

Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin keskustelutilaisuus teemana ”Nuorten 

häiriökäyttäytyminen, mitä tehdä?”. Alustajina olivat fil. tohtori Ismo-Olav Kjäldman ja 

nuorisotyöntekijä Anna Oksanen. Aihe herätti runsaasti keskustelua. Sen tuloksena päätettiin lähteä 

kehittämään nuorille suunnattua toimintaa, koska Mankkaalta puuttuu tällä hetkellä nuorille 

tarkoitettu turvallinen ja valvottu kokoontumispaikka.     

 

Kaavoitus- ja ympäristötoiminta 

 

Alueen kaavoitusta on seurattu aktiivisesti. Kaupungin hankkeet, jotka ovat asuinalueellamme tai 

sen välittömässä läheisyydessä ovat Suurpellon kaavoitus ja Mankkaan vanhan kaatopaikan 

kunnostus ja kaavoitus. Kaatopaikan kunnostuksen suunnitelmasta annettiin lausunto, samoin 

joukkoliikennesuunnitelmasta. Sinimäentien liikennehaittojen poistamisesta tehtiin aloita Espoon 

kaupungille ja saatiinkin lupaus tietyistä toimenpiteistä tilanteen korjaamiseksi. 

  

Tiedotustoiminta 

 

Tärkeimmät tiedotuskanavat alueen asukkaiden ja jäsenten suuntaan ovat olleet kolme kertaa 

vuodessa mankkaalaisiin talouksiin jaettava Mankkaan Uutisia - asukastiedotelehti (painosmäärä 

3500 kpl) ja seuran nettisivut www.mankkaa-seura.fi. 

 

 

  

 

http://www.mankkaa-seura.fi/


 

 

Yhteistyö 

Seura on jäsenenä Espoon Kaupunginosayhdistysten Liitto ry:ssä (EKYL) ja Espoon 

Omakotiyhdistysten Keskusjärjestö ry:ssä (EOK). 

Seuran edustajana Tapiolan Alueneuvottelukunnassa toimi Juhani Vähäaho. 

EOK:n ja kaupungin Viiherpalvelun järjestämässä Vuoden Viherteko 2009 kilpailussa Mankkaa-

seura sai 50 euron palkinnon sipulikukkaistutuksista. 

Hallinto 

Yhdistyksen hallinnosta on vastannut johtokunta, joka kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa. 

Tämän lisäksi työryhmät ovat kokoontuneet itsenäisesti suunnitellessaan ja toteuttaessaan 

toimintaansa. 

 

Johtokunnan jäseninä ja varajäseninä ovat toimineet: 

 

Puheenjohtaja  Juhani Vähäaho 

Sihteeri  Sonja Luukko 

Varapuheenjohtaja Sirkka Lindroos 

Rahastonhoitaja Ela Ekblad 

 

Asukas- ja kulttuurityöryhmä 

  Heli Immonen   

  Ela Ekblad  

  Sonja Luukko 

  Eeva Husgavfel (varajäsen) 

Kaavoitus- ja liikennetyöryhmä 

  Matti Passinen 

  Riitta Santasalo 

  Juhani Vähäaho 

  Sami Kuitunen (varajäsen) 

Tiedotustyöryhmä 

  Sirkka Lindroos 

  Lea Laine (varajäsen) 

  Riina Hero (varajäsen) 

 

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 16.3.2009 ja syyskokous 19.10.2009. Syyskokouksessa 

uusina jäseninä johtokuntaan valittiin Reijo O. Stedt ja Annukka van der Borch sekä varajäseniksi 

Mia Nores-Korkeamäki, Ritva Pesonen ja Eero Virtanen. Puheenjohtajaksi valittiin Juhani 

Vähäaho. 

Tilintarkastajina ovat toimineet Kirsi Ojala ja Leila Mäkinen sekä varatilintarkastajina Irene ja Jari 

Kotiranta. 

 

Talous ja jäsenistö 

 

Seuran varainhankinta perustui pääasiassa jäsen- ja kannatusjäsenmaksutuottoihin.  Lisäksi Espoon 

kaupunki antoi avustusta tiedotustoiminnan ylläpitämiseen sekä Espoon Lystit tapahtumaan 

liittyvän syystapahtuman järjestämiseen (avustus EKYL:n kautta). Merkittävä tulonlähde oli myös 

ilmoitusmyynti Mankkaan Uutisia -asukastiedotelehteen.. 

 

Vuoden lopussa seurassa oli 320 jäsentä. 

 

Yhdistyksen tilikauden ylijäämä oli 911,52 euroa. 

 

Espoo, 15.2.2010 

 

Mankkaa-seura ry 

 


